

**Studieresa Östernärke** Tillsammans med deltagare från såväl föreningarna i Ervalla som Glanshammar besökte vi, i slutet på augusti, företagarföreningen i Östernärke. Förutom trevlig samvaro och utbyte av idéer gjorde vi intressanta studiebesök bl a hos L.E. Vegetables i Odensebacken, som levererar all potatis till Ica i Sverige. Imponerande.

**Bidrag till Världens barn** Vi vet alla hur alarmerande situationen är för många människor just nu. Styrelsen har därför beslutat att skänka 10 000 kr till insamlingen Världens barn.



**Frukostmöte** Den 20 oktober var det dags för årets andra frukostmöte. Hos Lanna bokcafé fick vi, från företagslots Katrin Trolander, höra hur man framgångsrikt arbetar med företagsfrågor i Lekeberg.

**Spontanlunch** Den **3 november** är det dags för höstens nästa spontanlunch. Den här gången träffas vi hos vår medlem Tiina på Lekhyttans Kök och kiosk. Observera att det även den här gången är en **tisdag kl 1200**. Välkomna! Att vi valt tisdag beror på att vi även vill ge dem chansen som aldrig kan på måndag.



**After Work** Snart är det dags igen. För tredje gången kommer vi att ha vårt uppskattade After Work hos Bosse i Garphyttan. Här har ni möjlighet att presentera ert företag i vår minuställning. Särskilt nya medlemmar är välkomna att visa upp sig. Förutom ett intressant föredrag av Emily Wiklander från Örebro Hockeyklubb kommer vi att presentera årets stipendiater. Och så blir det naturligtvis trevlig samvaro och mat.

**Vi har fått ändra  
ursprungligt datum  
men återkommer  
med exakt tid.**

*Gubbarna på*  
**Slottsbacken**

**Katalogen** Vi håller på att uppdatera vår uppskattade katalog med nya medlemmar. I ett första skede kommer den reviderade katalogen att finnas på hemsidan för nedladdning. Informationen kommer även att användas för bildspelet.

**Bildspel** Kanske har ni lagt märke till bildspelen som finns på skärmar hos bl a Ica Falken i Vintrosa, Tant Grön, Lanna Bokcafé och hos Bosse på Slottsbacken i Garphyttan. Det är en något förkortad katalogtext som används för att presentera medlemmarna. Även dessa bildspel kommer att uppdateras med våra nya medlemmar



## Luciafest med julbord



Vi har just gått över till vintertid. Detta innebär även att julen närmar sig. Vi har fått en inbjudan till en gemensam fest med Lions Club Kilsbergen. Inbjudan bifogas där all information framgår.

## Mack i Garphyttan

Vi fortsätter vårt enträgna arbete att få till en mack i Garphyttan. Föreningen har därför kallat berörda parter till ett nytt möte den 26/11.

## Facebook



Ett av de viktigaste sätten för oss företagare att synas är idag via sociala medier som Facebook och Instagram. I samband med att vi uppdaterar vår katalog finns det möjlighet för alla att få in en text om att ni finns med där. Det kan se ut på följande sätt - Vi finns på Facebook och Instagram under namnet *Ordningskonsulterna*.

Är du intresserad av att få med denna information om ditt företag så meddela detta till [info@mariaeremo.se](mailto:info@mariaeremo.se) senast 30/10 kl 15.

## Landsbygdsprogrammet

Den 19 oktober hade kommunen bjudit in invånarna till ett dialogmöte kring förslaget till ett nytt landsbygdsprogram i Tysslinge församlingshem. Det var inte så många där men Tysslinge företagare var väl representerade med flera medlemmar. Senast den 3 december skall föreningen skicka in sitt svar på remissen. Har du inte läst förslaget så finns det bifogat. Kom gärna med synpunkter till styrelsen.



## Handlingsplan 2016

Hur skall föreningen arbeta för att på bästa sätt uppfylla medlemmarnas förväntningar och önskemål. Det är en fråga som styrelsen just nu arbetar med.

Har du synpunkter, förslag eller idéer så skriv till [info@tysslingeforetagare.se](mailto:info@tysslingeforetagare.se)

Eller ring vår ordförande Mats Röstlund på telefon 076-896 99 78-



Några bilder från  
LE Vegetables i Östernärke